野田市告示第９９号

野田市スポーツ・文化活動推進奨励金支給規則（令和６年野田市規則第１５

号）の施行に関し必要な様式のひな型を別紙のとおり定め、令和６年４月１日

から適用する。

令和６年４月８日

野田市長 鈴 木 有

年 月 日

（宛先）野田市長

住 所

申請者 氏 名

電話番号

野田市スポーツ・文化活動推進奨励金支給申請書

野田市スポーツ・文化活動推進奨励金の支給を受けたいので、次のとおり申

請します。

添付書類

１ 大会の名称

２ 大会の区分 □ 国際大会 □ 全国大会 □ 関東大会

３ 個人又は団体の区分 □ 個人

□ 団体（ 人）

４ 開催場所

５ 開催期間

６ 出場した種目

７ 出場した日

第 号

年 月 日

様

野田市長 ○印

野田市スポーツ・文化活動推進奨励金支給（不支給）決定通知書

年 月 日付けで申請のあった野田市スポーツ・文化活動推進

奨励金の支給については、次のとおり決定したので、野田市スポーツ・文化活

動推進奨励金支給規則第６条の規定により通知します。

１ 決定事項 支給 不支給

２ 支給決定額 円

３ 不支給の理由

年 月 日

（宛先）野田市長

住 所

請求者 氏 名 ○印

電話番号

野田市スポーツ・文化活動推進奨励金支給請求書

野田市スポーツ・文化活動推進奨励金について、次のとおり請求します。

１ 支給請求額 円

２ 振込先

金融機関名

口 座 番 号 普通 当座

ふ り が な

口座名義人